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Stor enebolig midt i  
Strømmen sentrum! |  
Hybelleilighet 

Velkommen til Mølleveien 4A!
Enebolig av god størrelse sentralt på Strømmen. Her har du  
gangavstand til dagligvarebutikker, barnehage, skoler og offentlig  
transport. Boligen byr på 5 soverom, 2 stuer og kjøkken og 3 bad  
fordelt på 3 plan. Det er hybelleilighet med egen inngang. 

‑ 5 soverom
‑ Utleiedel med egen inngang
‑ Sentral beliggenhet
‑ Barnevennelig
‑ Dobbelgarasje

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 990 000,-
Omkostn.:	 Kr 226 100,-
Total ink omk.:	 Kr 9 216 100,-
Selger:	 Yasir Razzaq
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1929
BRA-i/ BRA Total	  178/ 222 kvm
Tomtstr.:	 495.1 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./ bnr.	 Gnr. 78, bnr. 111
Oppdragsnr.:	 1009250042

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF/   Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/   
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50



3Mølleveien 4A

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 178 m²
BRA ‑ e: 44 m²
BRA totalt: 222 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 61 m² Entré, Gang 1, Stue/ kjøkken, Gang 2, Bad/ wc, Soverom 1, Soverom 2,  
Trapperom

1. etasje
BRA‑i: 74 m² Entré, Bad/ wc, Gang, Kjøkken, Stue/ spisestue

2. etasje
BRA‑i: 43 m² Trappegang, Gang, Bad/ wc, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 44 m² Garasje, Bod

Ikke målbare arealer
2. etasje: Del av skråtak regnes som måleverdig inntil 0,60 m utenfor høyden 1,90 m  
målt mot skråhimling. Etasjens gulvareal ble målt til ca. 49 m²

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Loft: Tilgang til loft via innvendig loftsluke i 2.etg (loftsluken er skjult bak luke i  
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himling)
2.Etasje: Trappegang, gang, bad/ wc og 3 soverom. Etasjen har skråhimling, måleverdig  
areal er ca. 43 m². Del av skråtak regnes som måleverdig inntil 0,60 m utenfor høyden  
1,90 m målt mot skråhimling. Etasjens gulvareal ble målt til ca. 49 m². Takhøyden ble  
målt til ca. 2,40‑2,52 m
1.Etasje: Entré, bad/ wc, gang, kjøkken og stue/ spisestue. Sydvestvendt terrasse på ca.  
21 m² og uteplass v/ inngangsparti på ca. 5 m² (TBA)
Kjeller: Hoveddel: Trapperom og teknisk rom. Teknisk rom har takhøyde på ca,  
1,81‑1,84 m og er ikke måleverdig. Rommet har gulvareal på 7,2 m² (ALH)
Hybeldel: Entré, gang, stue/ kjøkken, gang, bad/ wc og 2 soverom. Takhøyden ble målt  
til ca. 2,02‑2,05 m

Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940 ‑ 2023.
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig. 
Kjelleren er inndelt i hoveddel og hybeldel og har varierende tykkelse på kjellervegger,  
som gjør arealet vanskelig å måle nøyaktig.

Det foreligger byggetegning datert 12.09.1920 og byggetegning av tilbygg 1.etg datert  
24.03.1966.
2.etg: Byggetegning datert 12.09.1920. Opprinnelig byggemeldt "kjøkken" er i dag to  
soverom. Opprinnelig byggemeldt "værelse" er i dag gang, bad/ wc og soverom.  
Opprinnelig byggemeldt "gang og to kott" er i dag trappegang med  
skyvedørsgarderobe.
1.etg: Byggetegning datert 24.03.1966. Opprinnelig byggemeldt "barneværelse og  
kjøkken" er i dag kjøkken. Opprinnelig byggemeldt "soverom" er i dag spisestue i åpen  
løsning mot stue. Ett vindu er blendet og det er satt inn terrassedør. Tilbygget entré  
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